

Wrocław, 29.07.2019 r.

TZ.271.23.2019
l.dz. 3431/2019/W

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „kompleksową dostawę gazu ziemnego z podziałem na dwa zadania”.

Zamawiający informuje, że do ww. postępowania zostały złożone pytania. W związku z tym zgodnie z art. 38 ustawy PZP (Dz. U. z 2018r., poz. 1986 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1:

Czy możliwe jest podpisanie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź 1:

Tak.

Pytanie 2:

Wykonawca zwraca się z pytaniem czy obecne umowy zostały już wypowiedziana, ew. jaki jest jej okres wypowiedzenia, czy wypowiedzenie jest konieczne i ewentualnie kto za nie odpowiada, Zamawiający czy Wykonawca?

Odpowiedź 2:

Na część 1 umowa jest zawarta na czas określony do dnia 31.10.2019 r.

Na część 2 umowa jest zawarta na czas nieokreślony, bez określonego czasu wypowiedzenia. Umowę należy wypowiedzieć w terminie 31.10.2019 r. Wykonawca będzie odpowiadał za wypowiedzenie umowy w imieniu Zamawiającego.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości opłaty dystrybucyjnej stałej oraz zmiennej w trakcie trwania umowy, wynikającej z zatwierdzenia przez Prezesa URE nowej Taryfy Operatora (OSD), bez względu czy zmiana jest korzystna dla Zamawiającego? Wyjaśniamy, że jako Wykonawca w przypadku zatwierdzenia przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki nowej Taryfy OSD jesteśmy zobowiązani stosować aktualne stawki opłat stawek dystrybucyjnych przez cały okres.

Odpowiedź 3:

Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości opłaty dystrybucyjnej stałej oraz zmiennej w trakcie trwania umowy, wynikającej z zatwierdzenia przez Prezesa URE nowej Taryfy Operatora (OSD). Powyższa zmiana będzie dokonywana zgodnie z pkt. 24 Istotnych postanowień umowy.

Pytanie 4:

Wykonawca zwraca się z prośbą o wskazanie OSD aktualnie obsługującego przedmiotowe punkty poboru gazu (weryfikacja czy wskazany jest właściwy podmiot - PGNiG SPV4).

Odpowiedź 4:

Operatorem Systemu Dystrybucji jest Polska Spółka Gazownictwa Oddział we Wrocław.

Zamawiający skreśla z OPZ w części 1 i 2 w pkt. 3 lit. c) zwrot „PGNiG SPV4 Oddział we Wrocławiu”.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wystawienie opłaty z tytułu przekroczenia mocy umownej, obliczonej zgodnie z zasadami zawartymi w Taryfie Operatora, opłat z tytułu niedostosowania się przez Zamawiającego do ograniczeń wprowadzonych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, oraz innych opłat ustalonych w Taryfie Operatora, Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej (dalej IRIESD), na zasadach wynikających z Taryfy Operatora, IRIESD ?

Odpowiedź 5:

Tak.

Pytanie 6:

Czy zamawiający sam będzie kontrolował łączną wartość mowy a w przypadku jej przekroczenia zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego ?

Odpowiedź 6:

Tak.

Pytanie 7:

Czy zamawiający dopuszcza możliwość podawania cen jednostkowych w formularzu ofertowym (za paliwo gazowe i opłaty dystrybucyjne) z dokładnością do 5 miejsc po przecinku wyrażonych w złotych? Wykonawca wyjaśnia, iż umożliwi to dokładne odwzorowanie cen podawanych na Towarowej Giełdzie Energii oraz w taryfie OSD, co będzie korzystne dla Zamawiającego.

Odpowiedź 7:

Zamawiający dopuszcza możliwość podawania cen jednostkowych (za paliwo i opłaty dystrybucyjne) z dokładnością do 5 miejsc po przecinku wyrażonych w złotych.

Pytanie 8:

Dotyczy pkt 16 SIWZ - Wykonawca zwraca się z prośbą o weryfikację numeracji załączników.

Odpowiedź 8:

Zamawiający poprawia w pkt. 16 SIWZ nr załącznika. Przed zmianą był załącznik nr 3, a po zmianie jest załącznik nr 2.

Pytanie 9:

Wykonawca prosi o podanie szacunkowego zużycia gazu ziemnego w okresie 12 miesięcy dla punktów poboru gazu w jednostkach energii tj. kWh lub podanie współczynnika konwersji w celu przeliczenia m3 na kWh.

Informujemy, iż dnia 25 lipca 2013 r. weszło w życie Rozporządzenie Ministra Gospodarki z dnia 28 czerwca 2013 r. w sprawie szczegółowych zasad kształtowania i kalkulacji taryf oraz rozliczeń w obrocie paliwami gazowymi (Dz. U. 2013 poz. 820.) Na podstawie wyżej wspomnianego rozporządzenia od 1 sierpnia 2014 roku zmieniona została jednostka rozliczenia zużycia paliwa gazowego z m3 na kWh (kilowatogodziny). Prowadzimy rozliczenia w kWh, co powoduje, iż posługiwanie się przez Państwa jednostką wyrażoną w m3 uniemożliwi nam przygotowanie wyceny i złożenie oferty.

Odpowiedź 9:

Zamawiający podał w OPZ informację o przewidywanym zużyciu w okresie 12 miesięcy w jednostce kWh tj. dla zadania 1 - 10 970 000 kWh, dla zadania 2- 822 750 kWh.

Pytanie 10:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wpłatę wadium dla dwóch zadań w ramach jednego przelewu?

Odpowiedź 10:

Tak.

p.o. Kierownika
Działu Administracyjnego

Małgorzata Błaszowska

Krymiskun

Y. Sub. ta
29 VII 2019

